Pág. 1

Ano 2023 • Edição 0178                                                                        Terça-feira, 09 de janeiro de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

__________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Com base no Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021

DISPENSA N.º 02/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

A Câmara Municipal de Campo Grande - RN, em conformidade com Art.

75, inciso II – da Lei Federal nº. 14.133/2021, torna público aos

interessados que sua administração pretende realizar a Contratação de

Pessoa Jurídica visando a aquisição de combustível (Gasolina

Comum) em atendimento a demanda dos veículos da Câmara de

Vereadores, podendo os interessados apresentarem proposta de preços

no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em

que a administração escolherá a mais vantajosa.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica visando a aquisição de

combustível (Gasolina Comum) em atendimento a demanda dos veículos

da Câmara de Vereadores de Campo Grande -RN.

Quantidade: 5.000 (cinco mil) Litros

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 15 de janeiro de

2024

A proposta de preços deverá ser entregue na sede da Câmara de

Vereadores, Rua Antônio Veras, 58 – Centro – Campo Grande/RN –

CEP: 59.078-310, no horário de 08h às 12h e 13h às 17h, em dias úteis

ou pelo e-mail: camara.campogrande@hotmail.com até as 23h59 da data

limite.

O Termo de Referência da dispensa e o modelo da planilha de pesquisa

de preços está disponível através do e-

mail: licitacaocamaracgrn@gmail.com.

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Compras ou

Licitações no endereço físico ou pelo e-mail.

DOMINGOS SAVIO FERNANDES GONDIM

Comissão Permanente de Licitação - Presidente

__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

__________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Com base no Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021

DISPENSA N.º 01/2024

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica visando a prestação de

Serviços de manutenção, hospedagem, atualização do sítio eletrônico

(web institucional), redes sociais (Facebook, instagram, twitter e

youtube), criação de conteúdo gráfico e web design e transmissão das

sessões legislativas para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Campo Grande/RN

A Câmara Municipal de Campo Grande - RN, em conformidade com Art.

75, inciso II – da Lei Federal nº. 14.133/2021, torna público aos

interessados que sua administração pretende realizar a Contratação de

Pessoa Jurídica visando a prestação de Serviços de manutenção,

hospedagem, atualização do sítio eletrônico (web institucional), redes

sociais (Facebook, instagram, twitter e youtube), criação de conteúdo

gráfico e web design e transmissão das sessões legislativas  para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Campo

Grande/RN, podendo os interessados apresentarem proposta de preços

no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em

que a administração escolherá a mais vantajosa.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica visando a prestação de Serviços

de manutenção, hospedagem, atualização do sítio eletrônico (web

institucional), redes sociais (Facebook, instagram, twitter e youtube),

criação de conteúdo gráfico e web design e transmissão das sessões

legislativas para atender as necessidades da Câmara Municipal de Campo

Grande/RN.

Quantidade: 12 (doze) meses

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 15 de janeiro de

2024

A proposta de preços deverá ser entregue na sede da Câmara de

Vereadores, Rua Antônio Veras, 58 – Centro – Campo Grande/RN –

CEP: 59.078-310, no horário de 08h às 12h e 13h às 17h, em dias úteis

ou pelo e-mail: camara.campogrande@hotmail.com até as 23h59 da data

limite.

O Termo de Referência da dispensa e o modelo da planilha de pesquisa

de preços está disponível através do e-

mail: licitacaocamaracgrn@gmail.com.

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Compras ou

Licitações no endereço físico ou pelo e-mail.

DOMINGOS SAVIO FERNANDES GONDIM

Comissão Permanente de Licitação - Presidente

mailto:licitacaocamaracgrn@gmail.com
mailto:licitacaocamaracgrn@gmail.com

Pág. 2

Ano 2023 • Edição 0178                                                                        Terça-feira, 09 de janeiro de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO